Super epi. ad Timothe. I. CXIX.

timus possidere debeam⁹. Quid autem in fluru atque studio preciosarum vestium rem nos dedimus ut sapientia quam Christus peccatum deesse: quia si huius culpa non esset status est prece mereretur. Hoc ergo nullo modo Ioannem baptistam dominum de redempti sum⁹. Illa namque sola opera nostra vestimenta sui aspiratae laudassit. Si huius viuedo dedimus: quod si iusta retricula culpa non esset nequaquam Paulus per burio seruare non Christus⁹ sed super epistolam feminas a preciosarum vestium apertis redderentur. Hoc alio modo quod iusticia petri copesceret dicens. Non in veste meruit aliud per gratiam accepit. Testatur Paulus proutque mens illius seminatur gratiante vita accepit: quod sentibus per mebatur erroris. Qui puerus inquit fui blasphemus et persecutor et tumultuosus sed misericorditer consecutus sum quod ignorans factus in incredulitate. Testatur etiam per qualibet rationes mori dignatus est. Cum adhuc puerus inquit pueros esse sum⁹ finis ipsius erit p. ipso mortu⁹ est. Qui ergo ventre regni dei et dei sapientiae impinguavit suum⁹ quod bonum opus dedimus quod cum accide mereretur. Nullus suis meritis esse salvatus paulus intellexerat: neminem dedisse aliquid boni operis ut ad fidem veniret cognoverat. quod dicebat. Quis porro dedit illi et retribueretur. Hinc igitur scriptum est. Hoc salutis faci estis per fidem: et hoc non est vobis dei enim donum est non ex opere: neque glorietur. Hinc etiam semper iterum loquuntur. Et haec delictum id quod sum. Ex cuius monitione aspiratio gressus: quod virtutum opera primaria in corde generantur: ut ex liberis quod arbitrio subsequatur actio: cui post hanc vitam eternam respondeat retributio/lico adiecit. Et genitrix eius in me vacua non fuit.

Dicitur ergo culpa sit preciosis vestibus inuidus. In hominibus super eum auditis irreprobabilitas ipsa manifestat. Et Joannes. Capitulum. iij. Mulières in habitu ornato eorum puto. Ac si aye dicat. Laudo quod quae sunt verecundia et sobrietate ornatae sunt: sed puerus discit quod gratias: nedum non in toro: crinbo: aut auro: aut mar. vestimentis metiri negligit tanto sicut et veste preciosa: nemo existinet: sedior vestra reprobabilitas parcat;

¶ filiorum nomine opera designantur. Moralium lib. xij. Cap. iii.

Sicut autem mulier per filiorum generationem. Nominis filiorum in scriptura sacra aliquam opera designantur: sicut de muliere Paulus dicit. Quae saluat per filios generationem. Neque enim mulier que continentie studes nequaquam filios generat salutem non erit: sed per generationem filiorum saluari debet: quod per effectum bonorum operum perpetue saluti sociali.